A. E. Archeveque d’Ephese Nonce Apostoł, 
ä Varsovie le 21. Mars 1723.

Foris in Cooparta Sigillo Ejusdem Reverendissimo D. 
Nuntii munita-subscriptio talis.

A son Excellence, Monsieur le Comte de Brühl, Premier- 
Ministre de Sa Majeste.“

Copiae vero ex iisdem Originalibus Literis latine trans- 
latae tenor talis:

„Actis Praesentibus Castren. Capitanealibus Var-Apostolici 
in Aula Varsoviensi ad lllustrissimum et Excellentissimum 
Dominum Comitem Brühl.

Certissimum est, Judaicam Nationem in Polonia sub- 
sistentem contra persecutiones, quibus affligitur, Sanctissimae 
sedis Auxilium et Protectionem implorasse, et mihi ipsi a 
sanctitate sua mandata hoc negotium concernentia transmissa 
fuere, quibus occasione data satisfacere non intermissi. Cum 
vero Excellentia Vestra de intentione Sanctissimi Patris edo- 
ceri desideret, summopere gaudeo eandem ipsi protimus com- 
municare posse. ’Sanctissimus Pater innotescere cupit universis, 
Sacram sedem examinasse fundamenta, omnia, quibus opinio 
innititur, ac si Judaei ad azymorum suorum compositionem 
sanguine liumano opus habeant, et quod ex hoc suppositio In- 
fanticidiorum rei censeri debeant. Repertum tuit non extare 
probationes salis evidentes et sufficientes ad validitatem prae- 
ventioni huic conciliandam, quae contra eos ab antiquo tempore 
obtinuit et adhuc obtinet, eo quidem effectu, ut ex probationum 
earum fundamento Judaei hujus criminis rei declarari possent 

12*
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Patet exinde in casu accusationem contra eos prolatarum con- 
demnationis sententiam non secundum praedicta fundamenta, 
sed juxta praescriptum et Normam probationum legalium, quae 
rem ipsam concernunt et certitudinem criminum, quae impu- 
tantur, constituunt, ferendam esse. Summa cum veneratione 
permaneo, illustrissime Comes, Excellentia Vestrae servus ob- 
servantissimus.

Quas ejusmodi Literas tarn Originales Gallice scriptas, 
quam latine interpretatas, sic ut praemissum est, per obla
tam porrectas Nos ad Acta praesentia suscribi, inscribi, et 
ex iisdem Hdeliter descriptas Parti postulanti Authentici ex- 
tradi, Originale vero et Copiam supra scriptum offerenti rursus 
restitui permisimus, de quibus receptis Cancellariam Nostram 
quietavit quietaque praesentibus et pro majori fide manu 
propria se subscripsit. Subscriptio infidelis Mejer Jewalowicz 
Haebraico Charactere in Actis expressa. In quorum fidem 
Sigillum Regni est appressum. Actum Varsoviae Fe ia Quarta 
post Dominicam Passionis proxima Die scilicet Vigesima 
Tertia Mensis Martii, Anno Domini Millesimo Septingentesimo 
Sexagesimo Tertio Regni vero Nostri Anno XXX.